

Info-teria Blankhøj ApS

Østjyske Motorvej 350, 8381 Tilst

CVR-nr. 32 36 06 10

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2021.

Hans Henrik Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Info-teria Blankhøj ApS Østjyske Motorvej 350 8381 Tilst
	CVR-nr.: 32 36 06 10
	Stiftet: 13. august 2009
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Petersen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Advokatforbindelse	Mogens Hebbelstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter drift af cafeteria og info-teria, samt handel med souvenirs ved motervejen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.670 t.kr. mod 2.265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Info-teria Blankhøj ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Hvis udbruddet af Corona-virus bliver langvarigt og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Info-teria Gudenå Øst ApS også blive påvirket negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføres yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne. Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Info-teria Blankhøj ApS på nuværende tidspunkt.

I øvrigt er der ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten på nær Corona-pandemien.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.670.171	2.265
2 Personaleomkostninger	-1.588.996	-1.906
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-327.200	-328
Driftsresultat	-246.025	31
3 Øvrige finansielle omkostninger	-55.062	-41
Resultat før skat	-301.087	-10
Skat af årets resultat	47.418	-11
Årets resultat	-253.669	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150
Disponeret fra overført resultat	-253.669	-171
Disponeret i alt	-253.669	-21

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.448.523	2.726
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.000	173
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.573.523</u>	<u>2.899</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>800</u>	<u>1</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.574.323</u>	<u>2.900</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.771	161
Varebeholdninger i alt	<u>97.771</u>	<u>161</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.258	19
Udsudte skatteaktiver	43.305	0
Andre tilgodehavender	48.628	49
Periodeafgrænsningsposter	7.403	36
Tilgodehavender i alt	<u>107.594</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger	770.825	77
Omsætningsaktiver i alt	<u>976.190</u>	<u>342</u>
Aktiver i alt	<u>3.550.513</u>	<u>3.242</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	127.110	381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	150
Egenkapital i alt	377.110	781
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	1.392.979	1.505
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.392.979	1.505
Kortfristet del af langfristet gæld	138.012	138
Gæld til pengeinstitutter	0	28
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.474	121
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.818	37
Selskabsskat	0	11
Anden gæld	1.413.120	621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.780.424	956
Gældsforpligtelser i alt	3.173.403	2.461
Passiver i alt	3.550.513	3.242
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Særlige poster		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.</p> <p>Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af covid 19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af covid 19 pandemien.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p> <p>Indtægter:</p>		
Kompensation fra COVID-19 støtteordninger	69.000	0
	<u>69.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	69.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>69.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.558.722	1.861
Andre omkostninger til social sikring	16.756	19
Personaleomkostninger i øvrigt	13.518	26
	<u>1.588.996</u>	<u>1.906</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.151	0
Andre finansielle omkostninger	52.911	41
	<u>55.062</u>	<u>41</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.530.991	1.643
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-138.012</u>	<u>-138</u>
	<u>1.392.979</u>	<u>1.505</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>840.991</u>	<u>953</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.531 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.449 t.kr.

Selskabet har udstedt pantebrev overfor Vejdirektoratet med 100 t.kr. Ejerpantebrevet giver ligeledes pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.T.L.B. ApS, CVR-nr. 37318663 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
